[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.09.2020
	№
	573

В   соответствии   со   статьей   46    Градостроительного   Кодекса   Российской  Федерации,
статьи  8  Закона города Москвы от  06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Подготовить проект внесения изменений в документацию по планировке территории  в составе проекта планировки территории и проекта межевания под размещение школы на 2100 мест с подъездной дорогой в микрорайоне «В» городского округа Троицк в городе Москве, утвержденную постановлением администрации городского округа Троицк от 26.04.2018 № 317,      в части линейного объекта – подъездной дороги к ДОУ на 350 мест.

2. Организацию   работ  по   подготовке  проекта  внесения  изменений  в  документацию  по

планировке территории возложить на управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Троицк (В.С.Володин).

3. Отделу бухгалтерского учета и муниципальных заданий (Е.В.Макарова) осуществить оплату в соответствии с представленными документами в пределах средств, предусмотренных бюджетом городского округа в 2020 году на разработку проектных работ.
4. Настоящее постановление подлежат опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск»,  размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк в городе Москве (www.admtroitsk.ru).
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу городского округа Дудочкина В.Е.
Глава городского округа                                                                                                      В.Е.Дудочкин

О подготовке  проекта  внесения изменений в проект планировки территории и проект межевания  под    размещение   школы   на   2100   мест    с   подъездной    дорогой   в микрорайоне «В» городского округа Троицк в городе Москве